
Hlasujte o nejlepší
video
03. 08. 2018 00:00

Program na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a
Svobodným státem Sasko 2014–2020

Aktuální výzva: ZAPOJIT SE A BÝT PŘITOM!

Soutěž o nejlepší video „TO JE EVROPA V ČESKU A SASKU” vstupuje do další fáze

Novinky o soutěži:

27. července 2018 vypršela lhůta pro zasílání příspěvků do naší videosoutěže. Zájem byl veliký a
výsledkem je celkem 34 videí různých projektových aktérů. Za to jim patří VELKÉ DÍKY!

Témata jsou rozmanitá – od policie a hasičů přes vzdělávání, životní prostředí a cestovní ruch
až po umění a kulturu. Dokonce se zapojil i inspektor Clouseau.

Nyní je na Vás vybrat budoucí finalisty – podpořte Vaše favority! Do 15. srpna 2018 do 15 hodin
bojují videa o Vaše lajky!

A proč videa potřebují Vaši podporu? Protože 6 videí s nejvyšším počtem lajků uvedeme na
letošní výroční konferenci Programu spolupráce, která se bude konat dne 5. září 2018. Účastníci
výroční konference pak zvolí absolutního vítěze, který se může těšit na hlavní cenu ve výši 500
eur, kterou do soutěže věnovala Saská rozvojová banka. Všichni ostatní účastníci soutěže
obdrží věcné ceny z programového území.

Tak tedy: „PALEC NAHORU“ na našem kanálu YouTube pro Vašeho favorita/Vaše favority!

https://www.youtube.com/channel/UCruo3RaJRv9ue0kUgizumuQ/videos
https://www.youtube.com/channel/UCruo3RaJRv9ue0kUgizumuQ/videos

